
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 27.04.2021 року  №92 

Про затвердження 

актів прийому передач

Розглянувши  акти  прийому  передач  майна  від  відділів  освіти

Черниховецької  та Колодненської сільських рад, керуючись Законом України

„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

      1. Затвердити акти прийому-передачі  майна та матеріальних цінностей

(додаються). 

     

 

Головуючий засідання
(секретар ради)                                                              Р.П. Напованець


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши акти прийому передач майна від відділів освіти Черниховецької та Колодненської сільських рад, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради


